
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 128 Miércoles 28 de mayo de 2025 Sec. V-A.  Pág. 29585

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
19

50
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

19504 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Melilla.  Objeto:  Servicio  de  vigilancia  de  la  salud  del  personal
dependiente  de  la  TGSS  de  Melilla.  Expediente:  2025/520016.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Melilla.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2919006C.
1.3) Dirección: General Marina nº 18.
1.4) Localidad: Melilla.
1.5) Provincia: Melilla.
1.6) Código postal: 52001.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES640.
1.9) Teléfono: +34 952680000.
1.11) Correo electrónico: secretaria.tgss-melilla.ddpp@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n6HbqE2g8mUQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES640.

3.  Descripción de la  licitación:  Servicio  de vigilancia de la  salud del  personal
dependiente de la  TGSS de Melilla  (CPV: 85000000 y 85121200).

4. Ofertas recibidas:
4.1) Número de ofertas recibidas: 2.

5. Adjudicatarios:
5.1) Nombre: QUIRON PREVENCION S.L.U.
5.2) Número de identificación fiscal: B64076482.
5.3) Dirección: AGUSTIN DE BETANCOURT Nº 25,2º.
5.4) Localidad: MADRID.
5.6) Código postal: 28003.
5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:
6.1) Valor de la oferta seleccionada: 14.030,00 euros.

Melilla, 23 de mayo de 2025.- Director Provincial, Augusto Hoyo Lao.
ID: A250024398-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-05-27T15:17:29+0200




